[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.03.2011 г. № 33/27
О присвоении  имени А.А. Жирохова
новой улице в проектируемом
жилом квартале микрорайона № 3
города Лобня

В целях увековечивания памяти Жирохова Александра Андреевича – ветерана Великой Отечественной войны и председателя Совета ветеранов города Лобня, рассмотрев ходатайство Главы города Лобня Сокола С.С., учитывая предложения комиссии по здравоохранению и социальному обеспечению, мнения депутатов,

Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Присвоить новой улице в проектируемом жилом квартале микрорайона № 3 имя Жирохова Александра Андреевича.

2. Установить адресацию  улицы: Московская область, город Лобня, улица Жирохова, дом №___, квартира №___.
3. Предложить Главе города Лобня Соколу С.С. дать необходимые указания по реализации данного решения.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Совета депутатов города Лобня Гречишникова Н.Н.
5. Решение вступает в силу после подписания  и подлежит опубликованию в газете «Лобня».
Глава города Лобня

С.С. Сокол

      «25» 03. 2011 г.

      Председатель Совета депутатов

      города Лобня

Н.Н. Гречишников